

Johnson & Johnson – Policy för miljö, hälsa och säkerhet

Vårt Credo är grunden för vår policy för miljö, hälsa och säkerhet.

Det ger oss en tydlig påminnelse om vårt ansvar gentemot föräldrar, läkare, sjuksköterskor och vårdgivare, anställda, samhället i stort samt aktieägare. Vårt Credo slår fast att vi måste tillhandahålla rena, välordnade och säkra arbetsförhållanden, främja hälsa och utbildning samt underhålla den egendom vi har förmånen att använda, samtidigt som vi skyddar miljö och naturtillgångar.

Att följa lagar och krav är en viktig förutsättning för att lyckas inom miljö, hälsa och säkerhet.

Vi ska uppfylla eller överträffa krav i gällande lagstiftning, våra koncernkrav samt de frivilliga initiativ som vi anslutit oss till. Varje medarbetare inom Johnson & Johnson har ett ansvar för att följa lagstiftningen inom miljö, hälsa och säkerhet. Vi följer fastställda rutiner för att skapa säkra arbetsplatser, miljöanpassade processer och en företagskultur där en hälsosam livsstil uppmuntras.

Säkerhet är en grundläggande värdering och kopplat till vår ambition att förbättra människors hälsa.

Vi vill skapa en säkerhetskultur hos våra medarbetare, entreprenörer och andra samarbetspartners. Vi tar vårt ansvar för säkerhet oavsett om du arbetar i produktion, på laboratorium, på kontor eller i ett fordon. För att upptäcka och hantera risker använder vi ledningssystem som hjälper oss identifiera ständiga förbättringar och positionerar oss som en global ledare när det gäller säkerhet.

Friska medarbetare är mer engagerade, motiverade och produktiva.

Vi uppmuntrar våra medarbetare att ta eget ansvar för sin hälsa genom att erbjuda program och resurser som främjar en hälsosam livsstil. Vi erbjuder stöd och support för personalens välbefinnande både fysiskt, psykiskt och emotionellt, vilket ger dem möjlighet att leva ett hälsosamt, rikt och produktivt liv.



Jody Lodge
Managing Director
December 4, 2017

En sund planet är en förutsättning för människors hälsa.

Vi ska bedriva en ansvarsfull verksamhet och vi strävar efter att minimera miljöpåverkan från företagets verksamhet, produkter och tjänster. För att hantera våra miljörisker arbetar vi med ständiga förbättringar, där vi utreder, utvärderar, förstår och minskar vår miljöpåverkan och våra miljöaspekter med hjälp av effektiva ledningssystem. Vi utbildar våra medarbetare, våra leverantörer, våra kunder och andra intressenter om våra insatser och förväntningar.

Engagemang och dialog bidrar till en hållbar utveckling.

Vi har ständigt kontakt med våra medarbetare, kunder och andra viktiga intressenter. Vi tror att engagemanget hjälper oss att lära oss mer, det bidrar till ökad transparens och stärker relationerna med våra samarbetspartners. Mångfalden av de ideer som dessa kontakter genererar bidrar till att stärka vår affärsstrategi, våra mål och våra processer.

Vi integrerar miljö, hälsa och säkerhet i vår företagsstrategi

Johnson & Johnson har en historia med långsiktiga mål inom miljö, hälsa och säkerhet, och vi är övertygade om att detta bidrar till innovation och hållbar utveckling. Vårt arbete för att uppfylla dessa mål ska vara transparent för våra aktieägare.

Vi arbetar inom hela Johnson & Johnson för att säkerställa att policyn följs

Denna policy gäller inom alla verksamheter och för samtliga medarbetare inom Johnson & Johnson och ska offentliggöras för våra aktieägare. Vi ger våra medarbetare utbildning och träning för att kunna arbeta enligt policyn. Vi säkerställer efterlevnaden genom interna och externa revisioner och vi uppmuntrar våra medarbetare att rapportera till ledningen om man ser att policyn inte följs.



Sven Sjövall
Head of R&D Hbg
December 4, 2017